



دانشکده علوم پزشکی مراغه با ارتقا به دانشگاه فاصله چندانی ندارد

مراغه- ایرنا- همزمان با سفر رییس‌جمهور به آذربایجان شرقی، ارتقای دانشکده علوم پزشکی به دانشگاه با حضور معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مورد ارزیابی قرار گرفت و وی اذعان کرد که فاصله ارتقای دانشکده علوم پزشکی مراغه به دانشگاه چندان طولانی نیست و تحقق آن در جلسه جمع‌بندی سفر استانی بررسی می‌شود.

دکتر «یونس پناهی» روز پنجشنبه در گفت و گو با خبرنگار **ایرنا** افزود: مرجعیت علمی کشور خواسته مقام معظم رهبری و ارتقای دانشکده علوم پزشکی مراغه به دانشگاه از لحاظ تقویت این مرجعیت نیز حائز اهمیت است زیرا برای تحقق مرجعیت باید زیرساخت‌ها توسعه یابد که یکی از مصادیق آن ارتقای دانشکده‌ها به دانشگاه است. وی با تأکید بر اینکه به واسطه ارتقای دانشکده علوم پزشکی به دانشگاه تولید علم و فناوری افزایش می‌یابد و نخبگان منطقه جذب می‌شوند، اضافه کرد: این دانشگاه با به کارگیری نخبگان می‌تواند در تولید دانش و اقتصاد سلامت گام بردارد و سرمایه‌های کشور را صیانت کند.

معاون تحقیقات و فناوری وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی افزود: نسبت به ارتقای دانشکده علوم پزشکی مراغه به دانشگاه تأکید داریم اما از کنار الزامات نیز به سادگی نمی‌گذریم و از آنها کوتاه نمی‌آییم.

«دکتر پناهی» با این وجود ابراز امیدواری کرد که یکی از نتایج مطلوب سفر استانی آیت‌الله ریسی به آذربایجان شرقی همین ارتقای دانشکده علوم پزشکی به دانشگاه باشد و اذعان کرد: کارهای بسیاری برای این ارتقا انجام شده که مایه مباهات است و دانشکده علوم پزشکی مراغه بر اساس علم سنجی وزارت بهداشت در زمینه پژوهش ارتقای قابل توجهی دارد. معاون تحقیقات و فناوری وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی: **دانشکده علوم پزشکی مراغه بر اساس علم سنجی وزارت بهداشت در زمینه پژوهش ارتقای قابل توجهی دارد** وی افزود: این دانشکده قابلیت ارتقا بر اساس سیاست‌های کلان را دارد و الزامات لازم برای ارتقا فردا مورد بررسی قرار می‌گیرد؛ ضمن توجه به اینکه سیاست وزارت بهداشت نیز همواره بر رشد و تعالی دانشکده‌ها استوار است.

وی ادامه داد: جلب حمایت‌های معاون درمان وزارت بهداشت برای آغاز عملیات اجرایی بیمارستان ۳۵۰ تختخوابی مراغه نیز پیگیری می‌شود و خوشبختانه در بخش آموزش نیز کارهای بسیار مطلوبی برای تکمیل کلاس‌های آموزشی انجام شده است.

دکتر پناهی همچنین به اعلام نیاز دانشکده علوم پزشکی مراغه در زمینه احداث خوابگاه متاهلین نیز اشاره کرد و افزود: این خواسته نیز با توجه به سیاست حمایت از افزایش جمعیت و بر اساس توضیحات معاون دانشجویی، مورد بررسی قرار می‌گیرد.

به گزارش **ایرنا** وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و معاونانش همراه با رییس‌جمهور و هیات دولت و در پنجمین مقصد از دور دوم سفرهای استانی دولت مردمی امروز، پنجشنبه وارد تبریز شدند.

دانشکده علوم پزشکی مراغه در دولت سیزدهم گام‌های اساسی در مسیر ارتقا برداشته است که از جمله آنها می‌توان به جذب اولین دانشجویان رشته پزشکی و پزشکان متخصص و فوق‌متخصص در رشته مختلف اشاره کرد.

اهالی مراغه امیدوار هستند تا ارتقای دانشکده علوم پزشکی مراغه به دانشگاه فردا و در جلسه جمع‌بندی سفر مورد بررسی قرار گیرد و به عنوان یکی از نتایج مطلوب این سفر، کام‌شان را شیرین کند.